
 
 

Zarządzenie  Nr108/WF/2024 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 31 października 2024 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) w nawiązaniu do § 11 Uchwały Nr 
LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan dochodów. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan wydatków. 
 

§ 3. 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 108/WF/2024 
Data podjęcia 2024-10-31 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 12 594,00 
 80195  Pozostała działalność 12 594,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

12 594,00 

852   Pomoc społeczna 16 586,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 586,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 586,00 

855   Rodzina 209 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 209 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

172 466,80 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

36 533,20 

   Razem: 238 180,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 108/WF/2024 
Data podjęcia 2024-10-31 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 15 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
758   Różne rozliczenia -15 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -15 000,00 
  4810 Rezerwy -15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 12 594,00 
 80104  Przedszkola -190 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
-100 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -20 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
-20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 206,68 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20 206,68 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -88 000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

90 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 
 80195  Pozostała działalność 12 594,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 594,00 
852   Pomoc społeczna 16 586,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 586,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 586,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe -20 000,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
855   Rodzina 209 000,00 



 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 209 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 558,27 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 039,73 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 037,40 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 338,02 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 249,39 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 512,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 488,00 
  4260 Zakup energii -70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 49 109,75 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 402,79 
900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Place zabaw i tereny rekreacyjne) 
-30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Monitoring na  terenie Gminy Dębica) 

30 000,00 

Razem: 238 180,00 

 
 
Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr  108/WF/2024 
Data podjęcia 2024-10-31 
Rodzaj Plan podziału rezerwy ogólnej 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -15 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -15 000,00 
  4810 Rezerwy -15 000,00 
750   Administracja publiczna 15 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na  prawach powiatu) 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
   Razem 0,00 

 


